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P a s s 1 T a 

GruadaittölToads - Partei 
- Qrgaaisatloa 

ll&IaufaltteXf oxds - P a r t e i 
- Orgaaisatioa 

Xredite - Partei 
- Qarga&isatiea 

Feads - lavestitioaea 
- Präaiea-, Kultur- u. Soaial-Foads 
— Aadere* ' 

Verbiadlichkeit*a - Warenlieferaagea u« Iteistuagea 
- Staatshaosaalt 
- Übrige 

Yerbiadlichkaitea aa SV — Parteiverlage 
- Verlag Heues Leben 

Passive Abgreazuaga» 
Passiv—Saldca der Abraehauagskoates 

II. Betriebeergabais 

Gewiaa 

6.345,1 

2.8e»l,8 

13.ool,9 
4.277.3 

' 2©,5 
6f5,4 
*35,7 

6.1»4,s 
. 453,o , 
1:425̂ 3 

2.342,6 

•7.136,2 

4.?42,e 

17.279,2 

631,6 

7.983,3 

2.653,1 
312,5 
85,9 

21.S8o,3 

02.754.I 



A k t i v a 

X* gra*äaltt*I 

firaadsittel 
farachieiß 

Materielle teXaa£aitt«i " % 
daraater* Sseckgefci; aaterial 
loch aicat abgeaaJblesaaae lÄV*^*MN»?aabes 
^^«»ggaitifctii,. Baak- B . IftSdb&'figfcfraAea, 
Baak^taab«as apäaiea-.« K-S-faada 
todere Itoakgatfcabe*. 
£ktiv-Sald*a der 3bri$ea aljrecaauaffea 
yorderaÄS** aas lfearealieferaagea vaA fcaistaage* 
yorderuage* aa SP 
Übrige ferdaraasen 
4ktive Abgreaauagea 

U l j ^aJgaTeri>eadgag 

•Mffisraaf aa S? durch Farteibatriabe 
dtarch Verlag Sattes Labea 

Saastige SewiÄ-wersreaduag 

der ergaaiaatii 

(«iaschl«: 

12i?8%3,4 
7.186,2 

24.257.8 
C 13*9} 

2a,5 
3.237,5 

536,5 
71,6 
35,4 

4.291,6 
8,7 

1̂ 4o4,e 
24.Q 33.887,6 

15.511,2 
5.«92,8 
l.o?6.3 21*680,3 

62.754,1 


